



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP			číslo OZ: 19	
Zhotovitel:		KALAH A s.		
Investor:		Statutární město Brno		Datum:
Název akce: ZŠ Hamry – stavební úpravy				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐
Odkazy na		specifikaci:		
		na výkresy:		
na rozpočtové podklady:		SO 01-601 – Stavební řešení – budova Hamry		
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny:				
Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5				
Popis a zdůvodnění změny:				
Jedná se o nálezový stav. Při výměně okenních otvorů byla zjištěna jiná skutečnost oproti projektové dokumentaci. Každá etapa výměny oken vyžaduje jinou technologii úprav ostění. Jedná se o odbourání nesoudržného zdiva, do kterého bylo původní okno osazeno a následného dozdivení tohoto zdiva novým materiálem a zapravení celého ostění k vnitřní části obvodové zdi. Změna má vliv na cenu díla a termín realizace.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Stanovisko projektanta stavby:				
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha:				

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo ZL: 19

Zhotovitel: KALAH A s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:**Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5****Popis a zdůvodnění změny:**

Jedná se o nálezový stav. Při výměně okenních otvorů byla zjištěna jiná skutečnost oproti projektové dokumentaci. Každá etapa výměny oken vyžaduje jinou technologii úprav ostění. Jedná se o odbourání nesoudržného zdiva, do kterého bylo původní okno osazeno a následného dozdivení tohoto zdiva novým materiálem a zapravení celého ostění k vnitřní části obvodové zdi.

Změna má vliv na cenu díla a termín realizace.

Počet připojených listů specifikací: 2

Cena méněprací bez DPH:

-142 327,49 Kč

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

1 301 390,42 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 159 062,93 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Hamry – stavební úpravy

ÚSEK: SO 01 – 1 – Stavební řešení – budova Hamry

19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19

Svislé a kompletní konstrukce, Úpravy

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 19

povrchu, podlahy, Úpravy povrchů vnitřní, Podlahy a podlahové konstrukce, Lešení a stavební výtahy, Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, Bourání konstrukcí, Staveništní řesun hmot, Izolace te elné, Malb , Přesun suti a bouran 'ch hmot

KOMU: OI MMB

OD: Kalaha a.s.

DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU:

KURÝR:

FAX:

OSOBNĚ:

MAIL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Hamry

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. a53 architekti, 2019

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 19 – Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o nálezový stav. Při výměně okenních otvorů byla zjištěna jiná skutečnost oproti projektové dokumentaci. Každá etapa výměny oken vyžaduje jinou technologii úprav ostění. Jedná se o odbourání nesoudržného zdiva, do kterého bylo původní okno osazeno a následného dozdění tohoto zdiva novým materiálem a zapravení celého ostění k vnitřní části obvodové zdi.

Změna má vliv na cenu díla a termín realizace.

POKYN VYDAL: [REDACTED]

DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUD PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:

OI Magistrát města Brna, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Hamry – stavební úpravy

19

ÚSEK: SO 01-1 – Stavební řešení – budova Hamr

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY **NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19**
Svislé a kompletní konstrukce, Úpravy **PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 19**
povrchu, podlahy, Úpravy povrchů vnitřní, Podlahy a podlahové konstrukce, Lešení a
stavební výtahy, Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách, Bourání konstrukcí,
Staveništní řesun hmot, Izolace te elné, Malb , Přesun suti a bouran 'ch hmot

KOMU: OI MMB OD: Kalaha a.s. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
MAIL: [REDACTED]

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Hamry

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 19 – Zapravení ostění oken – etapa 1 až 5

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	1.301.390,42 ,- Kč	273.291,99 ,- Kč	1.574.682,41 ,- Kč
Méněpráce:	-142.327,49 ,- Kč	-29.888,77 ,- Kč	-172.216,26 ,- Kč
Rozdíl:	1.159.062,93 ,- Kč	243.403,22 ,- Kč	1.402.466,15,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____

SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____

STAVBA DOZOR

SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna,

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0333 „ZŠ Hamry – stavební úpravy“**
1 projektový

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-město

Zhotovitel: KALHA a.s. IČ: 25562151
Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-142 327,49
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			-142 327,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-142 327,49 CZK
Základní DPH	21 %	-29 888,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -172 216,26 CZK

V

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-116 647,69	81,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-23 827,55	16,74
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 852,25	1,30
Cena celkem					-142 327,49	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -C333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					-116 647,69
22	319201315R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm	m2	-632,81988	184,33	-116 647,69

po odsekání cihelného ostění :

otvorové výplně obvodových zdí : -

$0,37 * ((1,37 * 2 + 2,75 * 2) * 48 + (2,05 * 2 + 2,75 * 2) * 11 + 2,05 * 2 + 3,4 * 2 + (2,58 * 2 + 2,75 * 2) * 2)$ -197,33580

-
 $0,37 * ((2,58 * 2 + 2,65 * 2) * 2 + (1,65 * 2 + 2,75 * 2) * 3 + (0,69 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,66 * 2 + 2,77 * 2) * 2)$ -34,30640

-
 $0,37 * ((1,67 * 2 + 1,87 * 2) * 21 + (1,68 * 2 + 1,87 * 2) * 18 + (1,35 * 2 + 1,64 * 2) * 2 + (0,55 * 2 + 1,25 * 2) * 17)$ -129,36680

-
 $-0,37 * ((0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,29 * 2) * 3 + (2,33 * 2 + 2,77 * 2) * 11 + (0,6 * 2 + 1,87 * 2) * 6)$ -59,23700

-
 $-0,37 * (1,7 * 2 + 2,75 * 2 + (1,49 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,55 * 2 + 2,76 * 2) * 3 + (1,37 * 2 + 2,7 * 2) * 3)$ -34,50620

-
 $0,37 * ((1,05 * 2 + 0,63 * 2) * 2 + (0,65 * 2 + 1,05 * 2) * 3 + (1,65 * 2 + 0,99 * 2) * 3 + (1,35 * 2 + 1,65 * 2) * 3)$ -18,78120

-
 $0,37 * ((1,8 * 2 + 1,6 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,86 * 2) * 2 + (1,1 * 2 + 1,86 * 2) * 20,6 * 2 + 1,22 * 2 + 1,1 * 2 + 1,22 * 2)$ -101,53688

-
 $0,37 * ((1,35 * 2 + 1,4 * 2) * 8 + 1,56 * 2 + 0,63 * 2 + (0,5 * 2 + 0,63 * 2) * 3 + 1,65 * 2 + 0,63 * 2 + (0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 3)$ -30,37700

-
 $0,37 * (1,35 * 2 + 1,16 * 2 + (1,1 * 2 + 0,35 * 2) * 3 + 0,75 * 2 + 1,25 * 2 + 0,9 * 2 + 2,02 * 2 + 1 * 2 + 2,65 * 2)$ -11,41820

-
 $0,37 * (0,93 * 2 + 2,55 * 2 + 0,64 * 2 + 2,55 * 2 + 1,68 * 2 + 2,7 * 2 + 0,58 * 2 + 2,7 * 4 + 1,68 * 2 + 2,85 * 2)$ -15,95440

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					-23 827,55
60	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn s'ikátová	m2	-991,98792	24,02	-23 827,55

pod stěrku pod tepelnou izolace ostění a nadpraží :

otvorových výplní obvodových zdí : -

$0,58 * ((1,37 * 2 + 2,75 * 2) * 48 + (2,05 * 2 + 2,75 * 2) * 11 + 2,05 * 2 + 3,4 * 2 + (2,58 * 2 + 2,75 * 2) * 2)$ -309,33720

-
 $0,58 * ((2,58 * 2 + 2,65 * 2) * 2 + (1,65 * 2 + 2,75 * 2) * 3 + (0,69 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,66 * 2 + 2,77 * 2) * 2)$ -53,77760

-
 $0,58 * ((1,67 * 2 + 1,87 * 2) * 21 + (1,68 * 2 + 1,87 * 2) * 18 + (1,35 * 2 + 1,64 * 2) * 2 + (0,55 * 2 + 1,25 * 2) * 17)$ -202,79120

-
 $-0,58 * ((0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,29 * 2) * 3 + (2,33 * 2 + 2,77 * 2) * 11 + (0,6 * 2 + 1,87 * 2) * 6)$ -92,85800

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-0,58*(1,7*2+2,75*2+(1,49*2+2,77*2)*4+(1,55*2+2,76*2)*3+(1,37*2+2,7*2)*3) -54,09080

-
0,58*((1,05*2+0,63*2)*2+(0,65*2+1,05*2)*3+(1,65*2+0,99*2)*3+(1,35*2+1,65*2)*3) -29,44080

-
0,58*((1,8*2+1,6*2)*2+(0,6*2+1,86*2)*2+(1,1*2+1,86*2)*20,6*2+1,22*2+1,1*2+1,22*2) -159,16592

-
0,58*((1,35*2+1,4*2)*8+1,56*2+0,63*2+(0,5*2+0,63*2)*3+1,65*2+0,63*2+(0,53*2+1,2*2)*3) -47,61800

-
0,58*(1,35*2+1,16*2+(1,1*2+0,35*2)*3+0,75*2+1,25*2+0,9*2+2,02*2+1*2+2,65*2) -17,89880

-
0,58*(0,93*2+2,55*2+0,64*2+2,55*2+1,68*2+2,7*2+0,58*2+2,7*4+1,68*2+2,85*2) -25,00960

Díl	99	Staveništní přesun hmot				-1 852,25
123	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-5,53820	334,45	-1 852,25

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

Součet : -5,53820

-5,53820

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 01 -0333 „ZŠ Hamry – stavební úpravy“			
5 VCP			
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-město	IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	KALAH A a.s. Maříkova 1899/1 62100 Brno-Řečkovice	IČ: 25562151 DIČ: CZ25562151	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 200 122,44
PSV			101 267,98
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			1 301 390,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížení DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 301 390,42 CZK
Základní DPH	21 %		273 291,99 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 574 682,41 CZK
V dne Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			109 774,61	8,44
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 194,35	0,32
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			569 570,90	43,77
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			150 307,30	11,55
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			65 260,28	5,01
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 251,83	2,02
96	Bourání konstrukcí	HSV			128 547,76	9,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94 766,84	7,28
713	Izolace tepelné	PSV			56 170,65	4,32
784	Malby	PSV			45 097,33	3,47
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			51 448,57	3,95
Cena celkem					1 301 390,42	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					109 774,61
1	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	26,59400	1 129,00	30 024,63

parapety :

1x okno chodba : 1*(1,63*0,2)

0,32600

4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,2)

2,12000

2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,2)

0,68000

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,2)

0,58400

4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,2)

1,10400

16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,2)

4,64000

32x okno třída : 32*(1,45*0,2)

9,28000

8x okna 1PP : 8*(1,35*0,2)

2,16000

11x okna střed : 11*(2,05*0,2)

4,51000

1x okna střed členité : 1*(2,05*0,2)

0,41000

ostění :

okno O3 : (0,65*0,3)*2*2

0,78000

2	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	26,59400	264,00	7 020,82
----------	--------------	---------------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,59400

26,59400

3	342941115R00	Připojení přiček kotvou vloženou při zdění	m	106,40000	74,00	7 873,60
----------	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Včetně dodávky kotev.

dozdění ostění :

8x okna 1PP : 8*(1,4+1,4)*2

44,80000

11x okna O2 : 11*2,8*2

61,60000

4	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	24,64600	1 550,00	38 201,30
----------	--------------	---	----	----------	----------	-----------

dozdění ostění :

8x okna 1PP : 8*(1,4*0,29)*2

6,49600

okna O2 : 11*(2,75*0,3*2)

18,15000

5	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	37,00000	453,50	16 779,50
----------	---------	--	---	----------	--------	-----------

parapety - vyronanání zdívkou :

1x okno chodba :

4x okno velké schodiště :

2x okno chodba střed schodiště :

4x okno chodba úzké schodiště :

4x okno chodba bok schodiště :

16x třída s dřevěným obložením :

32x okno třída :

8x okna 1PP :

11x okna střed :

1x okna střed členité :

25

25,00000

zatloukání trnů do parapetů : 12

12,00000

6	311733316R	Hmoždinka natloukáací DK Mont 6 x 60 mm,	100 ks	8,09000	133,00	1 075,97
----------	------------	--	--------	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

parapety :

1x okno chodba : 1*(1,63)

1,63000

4x okno velké schodiště : 4*(2,65)

10,60000

2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7)

3,40000

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73)

2,92000

4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38)

5,52000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

16x třída s dřevěným obložením : $16 \cdot (1,45) + 4 \cdot (8,2)$ 56,00000
 32x okno třída : $32 \cdot (1,45)$ 46,40000
 8x okna 1PP : $8 \cdot (1,35)$ 10,80000
 11x okna střed : $11 \cdot (2,05)$ 22,55000
 1x okna střed členité : $1 \cdot (2,05)$ 2,05000
Mezisoučet 161,87000
 Konec provozního součtu
 161,8/0,2/100 8,09000

7	595310552R	Příčkovka Ytong Klasik 150 hladká P2-500, 150 x 249 x 599 mm,	m2	1,25760	787,00	989,73
---	------------	---	----	---------	--------	--------

parapety :
 16x okno třída : $16 \cdot (1,31 \cdot 0,05)$ 1,04800
 prořez 20% : 0,2 0,20960

8	59610001R	Cihla plná CP P20, 290 x 140 x 65 mm	kus	378,66552	12,30	4 657,59
---	-----------	--------------------------------------	-----	-----------	-------	----------

parapety :
 1x okno chodba : $1 \cdot (1,47 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 5,06897
 4x okno velké schodiště : $4 \cdot (2,49 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 34,34483
 2x okno chodba střed schodiště : $2 \cdot (1,6 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 11,03448
 4x okno chodba úzké schodiště : $4 \cdot (0,63 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 8,68966
 4x okno chodba bok schodiště : $4 \cdot (1,28 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 17,65517
 16x třída s dřevěným obložením : $16 \cdot (1,45 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 80,00000
 16x okno třída : $16 \cdot (1,31 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 72,27586
 8x okna 1PP : $8 \cdot (1,25 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 34,48276
 11x okna střed : $11 \cdot (1,95 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 73,96552
 1x okna střed členité : $1 \cdot (1,95 \cdot 0,065) / (0,29 \cdot 0,065)$ 6,72414
 prořez : 0,1 34,42414

123	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších písků výšky do 25 m,	t	9,42285	334,45	3 151,47
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
 1, 3, 4, 7, 8 :
 Součet : 9,42285 9,42285

Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 194,35

10	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Akryl-Tiefengrund	m2	59,41000	70,60	4 194,35
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

parapety :
 1x okno chodba : $1 \cdot (1,63 \cdot 0,4)$ 0,65200
 4x okno velké schodiště : $4 \cdot (2,65 \cdot 0,41)$ 4,34600
 2x okno chodba střed schodiště : $2 \cdot (1,7 \cdot 0,4)$ 1,36000
 4x okno chodba úzké schodiště : $4 \cdot (0,73 \cdot 0,4)$ 1,16800
 4x okno chodba bok schodiště : $4 \cdot (1,38 \cdot 0,35)$ 1,93200
 16x třída s dřevěným obložením : $16 \cdot (1,45 \cdot 0,42) + 4 \cdot (8,2 \cdot 0,2)$ 16,30400
 32x okno třída : $32 \cdot (1,45 \cdot 0,42)$ 19,48800
 8x okna 1PP : $8 \cdot (1,35 \cdot 0,4)$ 4,32000
 11x okna střed : $11 \cdot (2,05 \cdot 0,4)$ 9,02000
 1x okna střed členité : $1 \cdot (2,05 \cdot 0,4)$ 0,82000

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 569 570,90

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	675,27000	54,20	36 599,63
		1x okno chodba : 1*(2,71*2+1,47)		6,89000		
		4x okno velké schodiště : 4*(2,59*2+2,49)		30,68000		
		2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*2+1,6)		14,32000		
		4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*2+0,63)		24,76000		
		4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*2+1,28)		27,52000		
		16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*2+1,29)+16*(2,86*2+1,45)		226,88000		
		32x okno třída : 32*(2,8*2+1,31)		221,12000		
		8x okna 1PP : 8*(1,4*2+1,25)		32,40000		
		11x okna střed : 11*(2,75*2+1,95)		81,95000		
		1x okna střed členité : 1*(3,4*2+1,95)		8,75000		
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	345,66800	30,03	10 380,41
		1x okno chodba : 1*(1,63*2,79)		4,54770		
		4x okno velké schodiště : 4*(2,65*2,59)		27,45400		
		2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*2,78)		9,45200		
		4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*2,78)		8,11760		
		4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*2,86)		15,78720		
		16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*2,86)		66,35200		
		32x okno třída : 32*(1,45*2,8)		129,92000		
		8x okna 1PP : 8*(1,35*1,4)		15,12000		
		11x okna střed : 11*(2,05*2,75)		62,01250		
		1x okna střed členité : 1*(2,05*2,75+1,95*0,65)		6,90500		
13	611401311R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2	kus	166,00000	964,00	160 024,00
		oprava omítek kolem ostění :				
		1x okno chodba : 1		1,00000		
		4x okno velké schodiště : 4		4,00000		
		2x okno chodba střed schodiště : 2		2,00000		
		4x okno chodba úzké schodiště : 4		4,00000		
		4x okno chodba bok schodiště : 4		4,00000		
		16x třída s dřevěným obložením : 16		16,00000		
		32x okno třída : 32		32,00000		
		8x okna 1PP : 8		8,00000		
		11x okna střed : 11		11,00000		
		1x okna střed členité : 1		1,00000		
		nadpraží oken :				
		1x okno chodba : 1		1,00000		
		4x okno velké schodiště : 4		4,00000		
		2x okno chodba střed schodiště : 2		2,00000		
		4x okno chodba úzké schodiště : 4		4,00000		
		4x okno chodba bok schodiště : 4		4,00000		
		16x třída s dřevěným obložením : 16		16,00000		
		32x okno třída : 32		32,00000		
		8x okna 1PP : 8		8,00000		
		11x okna střed : 11		11,00000		
		1x okna střed členité : 1		1,00000		
14	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	71,18450	404,00	28 758,54

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1x okno chodba : $1 \cdot (1,63 \cdot (0,3 + 0,15) + 1,47 \cdot 0,1)$	0,88050
4x okno velké schodiště : $4 \cdot (2,65 \cdot (0,31 + 0,15) + 2,49 \cdot 0,1)$	5,87200
2x okno chodba střed schodiště : $2 \cdot (1,7 \cdot (0,33 + 0,15) + 1,6 \cdot 0,07)$	1,85600
4x okno chodba úzké schodiště : $4 \cdot (0,73 \cdot (0,33 + 0,15) + 0,63 \cdot 0,07)$	1,57800
4x okno chodba bok schodiště : $4 \cdot (1,38 \cdot (0,35 + 0,15))$	2,76000
16x třída s dřevěným obložením : $16 \cdot (1,45 \cdot (0,32 + 0,15) + 1,29 \cdot 0,1)$	12,96800
32x okno třída : $32 \cdot (1,45 \cdot (0,32 + 0,15) + 1,31 \cdot 0,1)$	26,00000
8x okna 1PP : $8 \cdot (1,35 \cdot (0,3 + 0,15) + 1,25 \cdot 0,1)$	5,86000
11x okna střed : $11 \cdot (2,05 \cdot (0,3 + 0,15) + 1,95 \cdot 0,1)$	12,29250
1x okna střed členité : $1 \cdot (2,05 \cdot (0,3 + 0,15) + 1,95 \cdot 0,1)$	1,11750

15	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	79,00000	247,50	19 552,50
-----------	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

čela parapetů :

1x okno chodba : 1	1,00000
2x okno chodba střed schodiště : 2	2,00000
4x okno chodba úzké schodiště : 4	4,00000
4x okno chodba bok schodiště : 4	4,00000
16x třída s dřevěným obložením : 16	16,00000
32x okno třída : 32	32,00000
8x okna 1PP : 8	8,00000
11x okna střed : 11	11,00000
1x okna střed členité : 1	1,00000

16	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	289,00000	600,00	173 400,00
-----------	--------------	--	-----	-----------	--------	------------

oprava omítek kolem :

1x okno chodba : 1	1,00000
4x okno velké schodiště : 4	4,00000
2x okno chodba střed schodiště : 2	2,00000
4x okno chodba úzké schodiště : 4	4,00000
4x okno chodba bok schodiště : 4	4,00000
16x třída s dřevěným obložením : 16	16,00000
32x okno třída : 32	32,00000
8x okna 1PP : 8	8,00000
11x okna střed : 11	11,00000
1x okna střed členité : 1	1,00000

okno O3 : 2

čela parapetů :

4x okno velké schodiště : 4	4,00000
16x třída s dřevěným obložením : 4	4,00000
sloupky mezi okny : $5 \cdot 4$	20,00000
okno O3 : 2	2,00000
zapravení po osazení oken a parapetů : 8	8,00000

ostění oken :

1x okno chodba : $1 \cdot 2$	2,00000
4x okno velké schodiště : $4 \cdot 2$	8,00000
2x okno chodba střed schodiště : $2 \cdot 2$	4,00000
4x okno chodba úzké schodiště : $4 \cdot 2$	8,00000
4x okno chodba bok schodiště : $4 \cdot 2$	8,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

16x třída s dřevěným obložením : 16*2 32,00000
 32x okno třída : 32*2 64,00000
 8x okna 1PP : 8*2 16,00000
 11x okna střed : 11*2 22,00000
 1x okna střed členité : 1*2 2,00000

17	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	300,69440	293,50	88 253,81
-----------	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

1x okno chodba : $1*(2,71*(0,4+(0,08+0,2))*2)$ 3,68560
 4x okno velké schodiště : $4*(2,59*(0,41+(0,08+0,2))*2)$ 14,29680
 2x okno chodba střed schodiště : $2*(2,78*(0,4+(0,05+0,2))*2)$ 7,22800
 4x okno chodba úzké schodiště : $4*(2,78*(0,4+(0,05+0,2))*2)$ 14,45600
 4x okno chodba bok schodiště : $4*(2,8*((0,35+0,2)*2))$ 12,32000
 16x třída s dřevěným obložením : $16*(2,86*(0,42+(0,08+0,2))*2)$ 64,06400
 32x okno třída : $32*(2,8*(0,42+(0,07+0,2))*2)$ 123,64800
 8x okna 1PP : $8*(1,4*(0,4+(0,08+0,2))*2)$ 15,23200
 11x okna střed : $11*(2,75*(0,4+(0,08+0,2))*2)$ 41,14000
 1x okna střed členité : $1*(3,4*(0,4+(0,08+0,2))*2)$ 4,62400

18	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	560,55000	60,60	33 969,33
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

1x okno chodba : $1*(2,71*2+1,47)$ 6,89000
 4x okno velké schodiště : $4*(2,59*2+2,49)$ 30,68000
 2x okno chodba střed schodiště : $2*(2,78*2+1,6)$ 14,32000
 4x okno chodba úzké schodiště : $4*(2,78*2+0,63)$ 24,76000
 4x okno chodba bok schodiště : $4*(2,8*2+1,28)$ 27,52000
 16x třída s dřevěným obložením : $16*(2,86*2+1,29)$ 112,16000
 32x okno třída : $32*(2,8*2+1,31)$ 221,12000
 8x okna 1PP : $8*(1,4*2+1,25)$ 32,40000
 11x okna střed : $11*(2,75*2+1,95)$ 81,95000
 1x okna střed členité : $1*(3,4*2+1,95)$ 8,75000

19	283502823R	Lišta rohová LK-VT PVC LIKOV, s vnitřní tkaninou 100 x 100 mm,	m	672,66000	27,70	18 632,68
-----------	------------	--	---	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 560,55000*1,2 672,66000

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					150 307,30
---------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

20	632421198RU2	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 100mm, weberbat beton R	m2	59,41000	2 530,00	150 307,30
-----------	--------------	---	----	----------	----------	------------

včetně penetrace podkladu.

parapety :

1x okno chodba : $1*(1,63*0,4)$ 0,65200
 4x okno velké schodiště : $4*(2,65*0,41)$ 4,34600
 2x okno chodba střed schodiště : $2*(1,7*0,4)$ 1,36000
 4x okno chodba úzké schodiště : $4*(0,73*0,4)$ 1,16800
 4x okno chodba bok schodiště : $4*(1,38*0,35)$ 1,93200
 16x třída s dřevěným obložením : $16*(1,45*0,42)+4*(8,2*0,2)$ 16,30400
 32x okno třída : $32*(1,45*0,42)$ 19,48800
 8x okna 1PP : $8*(1,35*0,4)$ 4,32000
 11x okna střed : $11*(2,05*0,4)$ 9,02000
 1x okna střed členité : $1*(2,05*0,4)$ 0,82000

Díl 94	Lešení a stavební výtahy					65 260,28
---------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	361,14000	82,70	29 866,28
		1.PP - učebny : 2*(8,91+9,01)		35,84000		
		1.NP - učebny : 2*(8,96+9,0+10,01+9,54)		75,02000		
		2.NP - učebny : 2*(8,96+8,99+6,73+2,75+9,98+10,01+9,74)		114,32000		
		3.NP - učebny : 2*(9,09+9,0+9,63+9,8+9,99+9,67)		114,36000		
		2x choda - schodiště : 2*(4,4+1,0)*2		21,60000		
22	946941102RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	sada	2,00000	1 169,00	2 338,00
		schodiště - špalety : 2,0		2,00000		
23	946941192RT3	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	den	42,00000	742,00	31 164,00
		schodiště - špalety : 21*2		42,00000		
24	946941802RT3	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	946,00	1 892,00
		schodiště - špalety : 2,0		2,00000		

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					26 251,83
89	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a	m2	1 230,17000	21,34	26 251,83
		schodiště 3 patra : 27,14+33,45+17,36+26,53+32,23+16,96		153,67000		
		1.PP : 56,64+57,15		113,79000		
		1.NP : 56,45+56,7+63,0+59,85		236,00000		
		2.NP : 57,34+57,60+42,46+17,32+63,0+63,0+61,43		362,15000		
		3.NP : 57,15+57,11+61,63+62,72+64+61,95		364,56000		

Díl 96	Bourání konstrukcí					128 547,76
26	965043321RT2	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m ² , mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	0,38721	5 945,00	2 301,96
		vyrovnaní pod parapety :				
		1x okno chodba : 1*(1,63*0,1*0,03)		0,00489		
		4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,1*0,03)		0,03180		
		2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,1*0,03)		0,01020		
		4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,1*0,03)		0,00876		
		4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,1*0,03)		0,01656		
		16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,1*0,03)		0,06960		
		32x okno třída : 32*(1,45*0,1*0,03)		0,13920		
		8x okna 1PP : 8*(1,35*0,1*0,03)		0,03240		
		11x okna střed : 11*(2,05*0,1*0,03)		0,06765		
		1x okna střed členité : 1*(2,05*0,1*0,03)		0,00615		
27	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	169,91360	743,00	126 245,80
		okno O3 : 0,65*0,4*2		0,52000		
		okna :				
		1x okno chodba : 1*(0,4*2,79*2)		2,23200		
		4x okno velké schodiště : 4*(0,41*2,59*2)		8,49520		
		2x okno chodba střed schodiště : 2*(0,4*2,78*2)		4,44800		

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,4*2,78*2)	8,89600
4x okno chodba bok schodiště : 4*(0,35*2,8*2)	7,84000
16x třída s dřevěným obložením : 16*(0,42*2,86*2)	38,43840
32x okno třída : 32*(0,42*2,8*2)	75,26400
8x okna 1PP : 8*(0,4*1,4*2)	8,96000
11x okna střed : 11*(0,4*2,75)	12,10000
1x okna střed členité : 1*(0,4*3,4*2)	2,72000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					94 766,84
28	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	35,55979	2 665,00	94 766,84

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 25, 27 :

Součet : 35,55979

35,55979

Díl 713	Izolace tepelné					56 170,65
398	71313 131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	215,10010	194,04	41 738,02

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

1x okno chodba : 1*(2,71*0,3*2)	1,62600
1*(2,71*0,1*2)	0,54200
1*(1,63*0,15)	0,24450
4x okno velké schodiště : 4*(2,59*0,31*2)	6,42320
4*(2,59*0,1*2)	2,07200
4*(2,65*1,5)	15,90000
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*0,33*2)	3,66960
2*(2,78*0,07*2)	0,77840
2*(1,7*0,15)	0,51000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*0,33*2)	7,33920
4*(2,78*0,07*2)	1,55680
4*(0,73*0,15)	0,43800
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*0,35*2)	7,84000
4*(1,38*0,15)	0,82800
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*0,32*2)	29,28640
16*(2,86*0,1*2)	9,15200
16*(1,45*0,15)	3,48000
32x okno třída : 32*(2,8*0,32*2)	57,34400
32*(2,8*0,1*2)	17,92000
32*(1,45*0,15)	6,96000
8x okna 1PP : 8*(1,4*0,3*2)	6,72000
8*(1,4*0,1*2)	2,24000
8*(1,35*0,15)	1,62000
11x okna střed : 11*(2,75*0,3*2)	18,15000
11*(2,75*0,1*2)	6,05000
11*(2,05*0,15)	3,38250
1x okna střed členité : 1*(3,4*0,3*2)	2,04000
1*(3,4*0,1*2)	0,68000
1*(2,05*0,15)	0,30750

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

400	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RfE: E	m3	0,52164	3 463,42	1 806,66
------------	-----------	---	----	---------	----------	----------

4x okno velké schodiště : 4*(2,59*0,31*2)*0,04*1,1	0,28262
4*(2,59*0,1*2)*0,01*1,1	0,02279
4*(2,65*0,15)*0,02*1,1	0,03498
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*0,33*2)*0,04*1,1	0,16146
2*(2,78*0,07*2)*0,01*1,1	0,00856
2*(1,7*0,15)*0,02*1,1	0,01122

31	28375925R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F Bachl	m3	6,36069	1 985,00	12 625,97
-----------	-----------	--	----	---------	----------	-----------

1x okno chodba : 1*(2,71*0,3*2)*0,04*1,1	0,07154
1*(2,71*0,1*2)*0,01*1,1	0,00596
1*(1,63*0,15)*0,02*1,1	0,00538
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*0,33*2)*0,04*1,1	0,32292
4*(2,78*0,07*2)*0,01*1,1	0,01712
4*(0,73*0,15)*0,02*1,1	0,00964
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*0,35*2)*0,02*1,1	0,17248
4*(1,38*0,15)*0,02*1,1	0,01822
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*0,32*2)*0,04*1,1	1,28860
16*(2,86*0,1*2)*0,01*1,1	0,10067
16*(1,45*0,15)*0,02*1,1	0,07656
32x okno třída : 32*(2,8*0,32*2)*0,04*1,1	2,52314
32*(2,8*0,1*2)*0,01*1,1	0,19712
32*(1,45*0,15)*0,02*1,1	0,15312
8x okna 1PP : 8*(1,4*0,3*2)*0,04*1,1	0,29568
8*(1,4*0,1*2)*0,01*1,1	0,02464
8*(1,3*0,15)*0,02*1,1	0,03432
11x okna střed : 11*(2,75*0,3*2)*0,04*1,1	0,79860
11*(2,75*0,1*2)*0,01*1,1	0,06655
11*(2,05*0,15)*0,02*1,1	0,07442
1x okna střed členité : 1*(3,4*0,3*2)*0,04*1,1	0,08976
1*(3,4*0,1*2)*0,01*1,1	0,00748
1*(2,05*0,15)*0,02*1,1	0,00677

Díl 784	Malby					45 097,33
32	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	441,36000	16,20	7 150,03

1x okno chodba : 1*(1,6*0,5)	0,80000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,5)	1,46000
2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,5)	1,70000
4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,5)	2,76000
16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,7)	16,24000
32x okno třída : 32*(1,45*0,7)	32,48000
8x okna 1PP : 8*(1,35*0,7)	7,56000
11x okna střed : 11*(2,05*0,7)	15,78500
1x okna střed členité : 1*(2,05*0,7)	1,43500
zakrývání podlah u oken :	
1.PP - učebny : 2*(8,91+9,01)	35,84000
1.NP - učebny : 2*(8,96+9,0+10,01+9,54)	75,02000
2.NP - učebny : 2*(8,96+8,99+6,73+2,75+9,98+10,01+9,74)	114,32000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3.NP - učebny : $2 \cdot (9,09 + 9,0 + 9,63 + 9,8 + 9,99 + 9,67)$

114,36000

2x choda - schodiště : $2 \cdot (4,4 + 1,0) \cdot 2$

21,60000

306	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	474,75000	13,99	6 641,75
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 166,00000

166,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : $79,00000 \cdot 0,25$

19,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 289,00000

289,00000

307	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	474,75000	44,41	21 083,65
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 474,75000

474,75000

35	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	529,63200	19,30	10 221,90
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : $441,36000 \cdot 1,2$

529,63200

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					51 448,57
----------------	--	--	--	--	--	------------------

457	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	47,57810	196,12	9 331,02
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

458	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	95,15620	21,34	2 030,63
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : $47,57810 \cdot 2$

95,15620

455	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,57810	225,38	10 723,15
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

456	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	333,04670	15,27	5 085,62
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : $47,57810 \cdot 7$

333,04670

459	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,57810	85,37	4 061,74
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

460	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	380,62480	10,67	4 061,27
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : $47,57810 \cdot 8$

380,62480

461	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	47,57810	339,55	16 155,14
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0333** „ZŠ Hamry – stavební úpravy“
 1002421/19 **ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken**

Objednatel: Statutární město Brno IČ: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-město

Zhotovitel: KALAH A s.r.o. IČ: 25562151
 Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
 62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 057 794,95
PSV			101 267,98
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			1 159 062,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 159 062,93 CZK
Základní DPH	21 %	243 403,22 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 402 466,15 CZK**

V

ne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1002421/1 9	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken	0,00	1 159 062,93	243 403,22	1 402 466,15	100,00
SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry	0,00	1 159 062,93	243 403,22	1 402 466,15	100,00
1	projektový	0,00	-142 327,49	-29 888,77	-172 216,26	-12,28
5	VCP	0,00	1 301 390,42	273 291,99	1 574 682,41	112,28
Celkem za stavbu		0,00	1 159 062,93	243 403,22	1 402 466,15	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-6 873,08	-0,59
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 194,35	0,36
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			545 743,35	47,08
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			150 307,30	12,97
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			65 260,28	5,63
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 251,83	2,26
96	Bourání konstrukcí	HSV			128 547,76	11,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			92 914,59	8,02
713	Izolace tepelné	PSV			56 170,65	4,85
784	Malby	PSV			45 097,33	3,89
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			51 448,57	4,44
Cena celkem					1 159 062,93	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					-116 647,69
22	319201315R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm	m2	-632,81988	184,33	-116 647,69

po odsekání cihelného ostění :

otvorové výplně obvodových zdí : -

$0,37 * ((1,37 * 2 + 2,75 * 2) * 48 + (2,05 * 2 + 2,75 * 2) * 11 + 2,05 * 2 + 3,4 * 2 + (2,58 * 2 + 2,75 * 2) * 2)$ -197,33580

-
 $0,37 * ((2,58 * 2 + 2,65 * 2) * 2 + (1,65 * 2 + 2,75 * 2) * 3 + (0,69 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,66 * 2 + 2,77 * 2) * 2)$ -34,30640

-
 $0,37 * ((1,67 * 2 + 1,87 * 2) * 21 + (1,68 * 2 + 1,87 * 2) * 18 + (1,35 * 2 + 1,64 * 2) * 2 + (0,55 * 2 + 1,25 * 2) * 17)$ -129,36680

-
 $-0,37 * ((0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,29 * 2) * 3 + (2,33 * 2 + 2,77 * 2) * 11 + (0,6 * 2 + 1,87 * 2) * 6)$ -59,23700

-
 $-0,37 * (1,7 * 2 + 2,75 * 2 + (1,49 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,55 * 2 + 2,76 * 2) * 3 + (1,37 * 2 + 2,7 * 2) * 3)$ -34,50620

-
 $0,37 * ((1,05 * 2 + 0,63 * 2) * 2 + (0,65 * 2 + 1,05 * 2) * 3 + (1,65 * 2 + 0,99 * 2) * 3 + (1,35 * 2 + 1,65 * 2) * 3)$ -18,78120

-
 $0,37 * ((1,8 * 2 + 1,6 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,86 * 2) * 2 + (1,1 * 2 + 1,86 * 2) * 20,6 * 2 + 1,22 * 2 + 1,1 * 2 + 1,22 * 2)$ -101,53688

-
 $0,37 * ((1,35 * 2 + 1,4 * 2) * 8 + 1,56 * 2 + 0,63 * 2 + (0,5 * 2 + 0,2,63 * 2) * 3 + 1,65 * 2 + 0,63 * 2 + (0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 3)$ -30,37700

-
 $0,37 * (1,35 * 2 + 1,16 * 2 + (1,1 * 2 + 0,35 * 2) * 3 + 0,75 * 2 + 1,25 * 2 + 0,9 * 2 + 2,02 * 2 + 1 * 2 + 2,65 * 2)$ -11,41820

-
 $0,37 * (0,93 * 2 + 2,55 * 2 + 0,64 * 2 + 2,55 * 2 + 1,68 * 2 + 2,7 * 2 + 0,58 * 2 + 2,7 * 4 + 1,68 * 2 + 2,85 * 2)$ -15,95440

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					-23 827,55
60	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	-991,98792	24,02	-23 827,55

pod stěrku pod tepelnou izolace ostění a nadpraží :

otvorových výplní obvodových zdí : -

$0,58 * ((1,37 * 2 + 2,75 * 2) * 48 + (2,05 * 2 + 2,75 * 2) * 11 + 2,05 * 2 + 3,4 * 2 + (2,58 * 2 + 2,75 * 2) * 2)$ -309,33720

-
 $0,58 * ((2,58 * 2 + 2,65 * 2) * 2 + (1,65 * 2 + 2,75 * 2) * 3 + (0,69 * 2 + 2,77 * 2) * 4 + (1,66 * 2 + 2,77 * 2) * 2)$ -53,77760

-
 $0,58 * ((1,67 * 2 + 1,87 * 2) * 21 + (1,68 * 2 + 1,87 * 2) * 18 + (1,35 * 2 + 1,64 * 2) * 2 + (0,55 * 2 + 1,25 * 2) * 17)$ -202,79120

-
 $-0,58 * ((0,53 * 2 + 1,2 * 2) * 2 + (0,6 * 2 + 1,29 * 2) * 3 + (2,33 * 2 + 2,77 * 2) * 11 + (0,6 * 2 + 1,87 * 2) * 6)$ -92,85800

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

-0,58*(1,7*2+2,75*2+(1,49*2+2,77*2)*4+(1,55*2+2,76*2)*3+(1,37*2+2,7*2)*3) -54,09080

-
0,58*((1,05*2+0,63*2)*2+(0,65*2+1,05*2)*3+(1,65*2+0,99*2)*3+(1,35*2+1,65*2)*3) -29,44080

-
0,58*((1,8*2+1,6*2)*2+(0,6*2+1,86*2)*2+(1,1*2+1,86*2)*20,6*2+1,22*2+1,1*2+1,22*2) -159,16592

-
0,58*((1,35*2+1,4*2)*8+1,56*2+0,63*2+(0,5*2+0,63*2)*3+1,65*2+0,63*2+(0,53*2+1,2*2)*3) -47,61800

-
0,58*(1,35*2+1,16*2+(1,1*2+0,35*2)*3+0,75*2+1,25*2+0,9*2+2,02*2+1*2+2,65*2) -17,89880

-
0,58*(0,93*2+2,55*2+0,64*2+2,55*2+1,68*2+2,7*2+0,58*2+2,7*4+1,68*2+2,85*2) -25,00960

Díl	99	Staveništní přesun hmot					-1 852,25
123	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-5,53820	334,45		-1 852,25

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2 :

Součet : -5,53820

-5,53820

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----------	-----------	--------

Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce			109 774,61	
1	317351105R00	Bednění říms - zřízení	m2	26,59400	1 129,00	30 024,63

parapety :

1x okno chodba : 1*(1,63*0,2)

0,32600

4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,2)

2,12000

2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,2)

0,68000

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,2)

0,58400

4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,2)

1,10400

16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,2)

4,64000

32x okno třída : 32*(1,45*0,2)

9,28000

8x okna 1PP : 8*(1,35*0,2)

2,16000

11x okna střed : 11*(2,05*0,2)

4,51000

1x okna střed členité : 1*(2,05*0,2)

0,41000

ostění :

okno O3 : (0,65*0,3)*2*2

0,78000

2	317351106R00	Bednění říms - odstranění	m2	26,59400	264,00	7 020,82
---	--------------	---------------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 26,59400

26,59400

3	342941115R00	Připojení přiček kotvou vloženou při zdění	m	106,40000	74,00	7 873,60
---	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Včetně dodávky kotev.

dozdění ostění :

8x okna 1PP : 8*(1,4+1,4)*2

44,80000

11x okna O2 : 11*2,8*2

61,60000

4	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	24,64600	1 550,00	38 201,30
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

dozdění ostění :

8x okna 1PP : 8*(1,4*0,29)*2

6,49600

okna O2 : 11*(2,75*0,3*2)

18,15000

5	900	R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	37,00000	453,50	16 779,50
---	-----	-----	--	---	----------	--------	-----------

parapety - vyronanání zdířem :

1x okno chodba :

4x okno velké schodiště :

2x okno chodba střed schodiště :

4x okno chodba úzké schodiště :

4x okno chodba bok schodiště :

16x třída s dřevěným obložením :

32x okno třída :

8x okna 1PP :

11x okna střed :

1x okna střed členité :

25

25,00000

zatloutání trnů do parapetů : 12

12,00000

6	311733316R	1' noždinka natloutací DK Mont 6 x 60 mm,	100 ks	8,09000	133,00	1 075,97
---	------------	---	--------	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

parapety :

1x okno chodba : 1*(1,63)

1,63000

4x okno velké schodiště : 4*(2,65)

10,60000

2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7)

3,40000

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73)

2,92000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38) 5,52000
 16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45)+4*(8,2) 56,00000
 32x okno třída : 32*(1,45) 46,40000
 8x okna 1PP : 8*(1,35) 10,80000
 11x okna střed : 11*(2,05) 22,55000
 1x okna střed členité : 1*(2,05) 2,05000
Mezisoučet 161,87000
 Konec provozního součtu
 161,8/0,2/100 8,09000

7	595310552R	Příčkovka Ytong Klasik 150 hladká P2-500, 150 x 249 x 599 mm,	m2	1,25760	787,00	989,73
----------	------------	---	----	---------	--------	--------

parapety :
 16x okno třída : 16*(1,31*0,05) 1,04800
 prořez 20% : 0,2 0,20960

8	59610001R	Cihla plná CP P20, 290 x 140 x 65 mm	kus	378,66552	12,30	4 657,59
----------	-----------	--------------------------------------	-----	-----------	-------	----------

parapety :
 1x okno chodba : 1*(1,47*0,065)/(0,29*0,065) 5,06897
 4x okno velké schodiště : 4*(2,49*0,065)/(0,29*0,065) 34,34483
 2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,6*0,065)/(0,29*0,065) 11,03448
 4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,63*0,065)/(0,29*0,065) 8,68966
 4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,28*0,065)/(0,29*0,065) 17,65517
 16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,065)/(0,29*0,065) 80,00000
 16x okno třída : 16*(1,31*0,065)/(0,29*0,065) 72,27586
 8x okna 1PP : 8*(1,25*0,065)/(0,29*0,065) 34,48276
 11x okna střed : 11*(1,95*0,065)/(0,29*0,065) 73,96552
 1x okna střed členité : 1*(1,95*0,065)/(0,29*0,065) 6,72414
 prořez : 0,1 34,42414

123	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	9,42285	334,45	3 151,47
------------	--------------	---	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
 1, 3, 4, 7, 8 :
 Součet : 9,42285

9,42285

Díl 6	Úpravy povrchu, podlahy					4 194,35
10	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	59,41000	70,60	4 194,35

parapety :
 1x okno chodba : 1*(1,63*0,4) 0,65200
 4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,41) 4,34600
 2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,4) 1,36000
 4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,4) 1,16800
 4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,35) 1,93200
 16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,42)+4*(8,2*0,2) 16,30400
 32x okno třída : 32*(1,45*0,42) 19,48800
 8x okna 1PP : 8*(1,35*0,4) 4,32000
 11x okna střed : 11*(2,05*0,4) 9,02000
 1x okna střed členité : 1*(2,05*0,4) 0,82000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní	569 570,90
---------------	-------------------------------	-------------------

11	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 9 mm	m	675,27000	54,20	36 599,63
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

1x okno chodba : 1*(2,71*2+1,47)	6,89000
4x okno velké schodiště : 4*(2,59*2+2,49)	30,68000
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*2+1,6)	14,32000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*2+0,63)	24,76000
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*2+1,28)	27,52000
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*2+1,29)+16*(2,86*2+1,45)	226,88000
32x okno třída : 32*(2,8*2+1,31)	221,12000
8x okna 1PP : 8*(1,4*2+1,25)	32,40000
11x okna střed : 11*(2,75*2+1,95)	81,95000
1x okna střed členité : 1*(3,4*2+1,95)	8,75000

9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	345,66800	30,03	10 380,41
----------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

1x okno chodba : 1*(1,63*2,79)	4,54770
4x okno velké schodiště : 4*(2,65*2,59)	27,45400
2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*2,78)	9,45200
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*2,78)	8,11760
4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*2,86)	15,78720
16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*2,86)	66,35200
32x okno třída : 32*(1,45*2,8)	129,92000
8x okna 1PP : 8*(1,35*1,4)	15,12000
11x okna střed : 11*(2,05*2,75)	62,01250
1x okna střed členité : 1*(2,05*2,75+1,95*0,65)	6,90500

13	611401311R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2	kus	166,00000	964,00	160 024,00
-----------	--------------	---	-----	-----------	--------	------------

oprava omítek kolem ostění :

1x okno chodba : 1	1,00000
4x okno velké schodiště : 4	4,00000
2x okno chodba střed schodiště : 2	2,00000
4x okno chodba úzké schodiště : 4	4,00000
4x okno chodba bok schodiště : 4	4,00000
16x třída s dřevěným obložením : 16	16,00000
32x okno třída : 32	32,00000
8x okna 1PP : 8	8,00000
11x okna střed : 11	11,00000
1x okna střed členité : 1	1,00000

nadpraží oken :

1x okno chodba : 1	1,00000
4x okno velké schodiště : 4	4,00000
2x okno chodba střed schodiště : 2	2,00000
4x okno chodba úzké schodiště : 4	4,00000
4x okno chodba bok schodiště : 4	4,00000
16x třída s dřevěným obložením : 16	16,00000
32x okno třída : 32	32,00000
8x okna 1PP : 8	8,00000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

11x okna střed : 11 11,00000

1x okna střed členité : 1 1,00000

14	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	71,18450	404,00	28 758,54
-----------	---------------------	---	----	----------	--------	-----------

1x okno chodba : $1 \cdot (1,63 \cdot (0,3+0,15) + 1,47 \cdot 0,1)$ 0,88050

4x okno velké schodiště : $4 \cdot (2,65 \cdot (0,31+0,15) + 2,49 \cdot 0,1)$ 5,87200

2x okno chodba střed schodiště : $2 \cdot (1,7 \cdot (0,33+0,15) + 1,6 \cdot 0,07)$ 1,85600

4x okno chodba úzké schodiště : $4 \cdot (0,73 \cdot (0,33+0,15) + 0,63 \cdot 0,07)$ 1,57800

4x okno chodba bok schodiště : $4 \cdot (1,38 \cdot (0,35+0,15))$ 2,76000

16x třída s dřevěným obložením : $16 \cdot (1,45 \cdot (0,32+0,15) + 1,29 \cdot 0,1)$ 12,96800

32x okno třída : $32 \cdot (1,45 \cdot (0,32+0,15) + 1,31 \cdot 0,1)$ 26,00000

8x okna 1PP : $8 \cdot (1,35 \cdot (0,3+0,15) + 1,25 \cdot 0,1)$ 5,86000

11x okna střed : $11 \cdot (2,05 \cdot (0,3+0,15) + 1,95 \cdot 0,1)$ 12,29250

1x okna střed členité : $1 \cdot (2,05 \cdot (0,3+0,15) + 1,95 \cdot 0,1)$ 1,11750

15	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	79,00000	247,50	19 552,50
-----------	---------------------	---	-----	----------	--------	-----------

čela parapetů :

1x okno chodba : 1 1,00000

2x okno chodba střed schodiště : 2 2,00000

4x okno chodba úzké schodiště : 4 4,00000

4x okno chodba bok schodiště : 4 4,00000

16x třída s dřevěným obložením : 16 16,00000

32x okno třída : 32 32,00000

8x okna 1PP : 8 8,00000

11x okna střed : 11 11,00000

1x okna střed členité : 1 1,00000

16	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	289,00000	600,00	173 400,00
-----------	---------------------	--	-----	-----------	--------	------------

oprava omítek kolem :

1x okno chodba : 1 1,00000

4x okno velké schodiště : 4 4,00000

2x okno chodba střed schodiště : 2 2,00000

4x okno chodba úzké schodiště : 4 4,00000

4x okno chodba bok schodiště : 4 4,00000

16x třída s dřevěným obložením : 16 16,00000

32x okno třída : 32 32,00000

8x okna 1PP : 8 8,00000

11x okna střed : 11 11,00000

1x okna střed členité : 1 1,00000

okno O3 : 2 2,00000

čela parapetů :

4x okno velké schodiště : 4 4,00000

16x třída s dřevěným obložením : 4 4,00000

sloupky mezi okny : 5*4 20,00000

okno O3 : 2 2,00000

zapravení po osazení oken a parapetů : 8 8,00000

ostění oken :

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1x okno chodba : 1*2	2,00000
4x okno velké schodiště : 4*2	8,00000
2x okno chodba střed schodiště : 2*2	4,00000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*2	8,00000
4x okno chodba bok schodiště : 4*2	8,00000
16x třída s dřevěným obložením : 16*2	32,00000
32x okno třída : 32*2	64,00000
8x okna 1PP : 8*2	16,00000
11x okna střed : 11*2	22,00000
1x okna střed členité : 1*2	2,00000

17	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	300,69440	293,50	88 253,81
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

1x okno chodba : 1*(2,71*(0,4+(0,08+0,2))*2)	3,68560
4x okno velké schodiště : 4*(2,59*(0,41+(0,08+0,2))*2)	14,29680
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*(0,4+(0,05+0,2))*2)	7,22800
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*(0,4+(0,05+0,2))*2)	14,45600
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*((0,35+0,2))*2)	12,32000
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*(0,42+(0,08+0,2))*2)	64,06400
32x okno třída : 32*(2,8*(0,42+(0,07+0,2))*2)	123,64800
8x okna 1PP : 8*(1,4*(0,4+(0,08+0,2))*2)	15,23200
11x okna střed : 11*(2,75*(0,4+(0,08+0,2))*2)	41,14000
1x okna střed členité : 1*(3,4*(0,4+(0,08+0,2))*2)	4,62400

18	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	560,55000	60,60	33 969,33
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

1x okno chodba : 1*(2,71*2+1,47)	6,89000
4x okno velké schodiště : 4*(2,59*2+2,49)	30,68000
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*2+1,6)	14,32000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*2+0,63)	24,76000
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*2+1,28)	27,52000
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*2+1,29)	112,16000
32x okno třída : 32*(2,8*2+1,31)	221,12000
8x okna 1PP : 8*(1,4*2+1,25)	32,40000
11x okna střed : 11*(2,75*2+1,95)	81,95000
1x okna střed členité : 1*(3,4*2+1,95)	8,75000

19	283502823R	Lišta rohová LK-VT PVC LIKOV, s vnitřní tkaninou 100 x 100 mm,	m	672,66000	27,70	18 632,68
----	------------	--	---	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 560,55000*1,2 672,66000

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce				150 307,30	
---------------	---------------------------------------	--	--	--	-------------------	--

20	632421198RU2	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.100mm, weberbat beton R	m2	59,41000	2 530,00	150 307,30
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

včetně penetrace podkladu.

parapety :

1x okno chodba : 1*(1,63*0,4)	0,65200
4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,41)	4,34600
2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,4)	1,36000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,4)	1,16800
4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,35)	1,93200
16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,42)+4*(8,2*0,2)	16,30400

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

32x okno třída : 32*(1,45*0,42)	19,48800
8x okna 1PP : 8*(1,35*0,4)	4,32000
11x okna střed : 11*(2,05*0,4)	9,02000
1x okna střed členité : 1*(2,05*0,4)	0,82000

Díl	94	Lešení a stavební výtahy	65 260,28
17	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	29 866,28

1.PP - učebny : 2*(8,91+9,01)	35,84000
1.NP - učebny : 2*(8,96+9,0+10,01+9,54)	75,02000
2.NP - učebny : 2*(8,96+8,99+6,73+2,75+9,98+10,01+9,74)	114,32000
3.NP - učebny : 2*(9,09+9,0+9,63+9,8+9,99+9,67)	114,36000
2x choda - schodiště : 2*(4,4+1,0)*2	21,60000

22	946941102RT3	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	sada	2,00000	1 169,00	2 338,00
		schodiště - špalety : 2,0		2,00000		

23	946941192RT3	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,2 m	den	42,00000	742,00	31 164,00
		schodiště - špalety : 21*2		42,00000		

24	946941802RT3	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	946,00	1 892,00
		schodiště - špalety : 2,0		2,00000		

Díl	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	26 251,83
-----	----	--	-----------

89	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a	m2	1 230,17000	21,34	26 251,83
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

schodiště 3 patra : 27,14+33,45+17,36+26,53+32,23+16,96	153,67000
1.PP : 56,64+57,15	113,79000
1.NP : 56,45+56,7+63,0+59,85	236,00000
2.NP : 57,34+57,60+42,46+17,32+63,0+63,0+61,43	362,15000
3.NP : 57,15+57,11+61,63+62,72+64+61,95	364,56000

Díl	96	Bourání konstrukcí					128 547,76
26	965043321RT2	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	0,38721	5 945,00	2 301,96	

vyrovnání pod parapety :	
1x okno chodba : 1*(1,63*0,1*0,03)	0,00489
4x okno velké schodiště : 4*(2,65*0,1*0,03)	0,03180
2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,1*0,03)	0,01020
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,1*0,03)	0,00876
4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,1*0,03)	0,01656
16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,1*0,03)	0,06960
32x okno třída : 32*(1,45*0,1*0,03)	0,13920
8x okna 1PP : 8*(1,35*0,1*0,03)	0,03240
11x okna střed : 11*(2,05*0,1*0,03)	0,06765

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1x okna střed členité : 1*(2,05*0,1*0,03)

0,00615

27	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	169,91360	743,00	126 245,80
-----------	--------------	--	----	-----------	--------	------------

okno O3 : 0,65*0,4*2

0,52000

okna :

1x okno chodba : 1*(0,4*2,79*2)

2,23200

4x okno velké schodiště : 4*(0,41*2,59*2)

8,49520

2x okno chodba střed schodiště : 2*(0,4*2,78*2)

4,44800

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,4*2,78*2)

8,89600

4x okno chodba bok schodiště : 4*(0,35*2,8*2)

7,84000

16x třída s dřevěným obložením : 16*(0,42*2,86*2)

38,43840

32x okno třída : 32*(0,42*2,8*2)

75,26400

8x okna 1PP : 8*(0,4*1,4*2)

8,96000

11x okna střed : 11*(0,4*2,75)

12,10000

1x okna střed členité : 1*(0,4*3,4*2)

2,72000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					94 766,84
28	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	35,55979	2 665,00	94 766,84

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 25, 27 :

Součet : 35,55979

35,55979

Díl 713	Izolace tepelné					56 170,65
398	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	215,10010	194,04	41 738,02

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek.

1x okno chodba : 1*(2,71*0,3*2)

1,62600

1*(2,71*0,1*2)

0,54200

1*(1,63*0,15)

0,24450

4x okno velké schodiště : 4*(2,59*0,31*2)

6,42320

4*(2,59*0,1*2)

2,07200

4*(2,65*1,5)

15,90000

2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*0,33*2)

3,66960

2*(2,78*0,07*2)

0,77840

2*(1,7*0,15)

0,51000

4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*0,33*2)

7,33920

4*(2,78*0,07*2)

1,55680

4*(0,73*0,15)

0,43800

4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*0,35*2)

7,84000

4*(1,38*0,15)

0,82800

16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*0,32*2)

29,28640

16*(2,86*0,1*2)

9,15200

16*(1,45*0,15)

3,48000

32x okno třída : 32*(2,8*0,32*2)

57,34400

32*(2,8*0,1*2)

17,92000

32*(1,45*0,15)

6,96000

8x okna 1PP : 8*(1,4*0,3*2)

6,72000

8*(1,4*0,1*2)

2,24000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8*(1,35*0,15)	1,62000
11x okna střed : 11*(2,75*0,3*2)	18,15000
11*(2,75*0,1*2)	6,05000
11*(2,05*0,15)	3,38250
1x okna střed členité : 1*(3,4*0,3*2)	2,04000
1*(3,4*0,1*2)	0,68000
1*(2,05*0,15)	0,30750

400	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E	m3	0,52164	3 463,42	1 806,66
------------	-----------	---	----	---------	----------	----------

4x okno velké schodiště 4*(2,59*0,31*2)*0,04*1,1	0,28262
4*(2,59*0,1*2)*0,01*1,1	0,02279
4*(2,65*0,15)*0,02*1,1	0,03498
2x okno chodba střed schodiště : 2*(2,78*0,33*2)*0,04*1,1	0,16146
2*(2,78*0,07*2)*0,01*1,1	0,00856
2*(1,7*0,15)*0,02*1,1	0,01122

31	28375925R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F Bachi	m3	6,36069	1 985,00	12 625,97
-----------	-----------	--	----	---------	----------	-----------

1x okno chodba : 1*(2,71*0,3*2)*0,04*1,1	0,07154
1*(2,71*0,1*2)*0,01*1,1	0,00596
1*(1,63*0,15)*0,02*1,1	0,00538
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(2,78*0,33*2)*0,04*1,1	0,32292
4*(2,78*0,07*2)*0,01*1,1	0,01712
4*(0,73*0,15)*0,02*1,1	0,00964
4x okno chodba bok schodiště : 4*(2,8*0,35*2)*0,02*1,1	0,17248
4*(1,38*0,15)*0,02*1,1	0,01822
16x třída s dřevěným obložením : 16*(2,86*0,32*2)*0,04*1,1	1,28860
16*(2,86*0,1*2)*0,01*1,1	0,10067
16*(1,45*0,15)*0,02*1,1	0,07656
32x okno třída : 32*(2,8*0,32*2)*0,04*1,1	2,52314
32*(2,8*0,1*2)*0,01*1,1	0,19712
32*(1,45*0,15)*0,02*1,1	0,15312
8x okna 1PP : 8*(1,4*0,3*2)*0,04*1,1	0,29568
8*(1,4*0,1*2)*0,01*1,1	0,02464
8*(1,3*0,15)*0,02*1,1	0,03432
11x okna střed : 11*(2,75*0,3*2)*0,04*1,1	0,79860
11*(2,75*0,1*2)*0,01*1,1	0,06655
11*(2,05*0,15)*0,02*1,1	0,07442
1x okna střed členité : 1*(3,4*0,3*2)*0,04*1,1	0,08976
1*(3,4*0,1*2)*0,01*1,1	0,00748
1*(2,05*0,15)*0,02*1,1	0,00677

Díl 784		Malby					45 097,33
32	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	441,36000	16,20		7 150,03

1x okno chodba : 1*(1,6*0,5)	0,80000
4x okno chodba úzké schodiště : 4*(0,73*0,5)	1,46000
2x okno chodba střed schodiště : 2*(1,7*0,5)	1,70000
4x okno chodba bok schodiště : 4*(1,38*0,5)	2,76000

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

16x třída s dřevěným obložením : 16*(1,45*0,7)	16,24000
32x okno třída : 32*(1,45*0,7)	32,48000
8x okna 1PP : 8*(1,35*0,7)	7,56000
11x okna střed : 11*(2,05*0,7)	15,78500
1x okna střed členité : 1*(2,05*0,7)	1,43500
zakrývání podlah u oken :	
1.PP - učebny : 2*(8,91+9,01)	35,84000
1.NP - učebny : 2*(8,96+9,0+10,01+9,54)	75,02000
2.NP - učebny : 2*(8,96+8,99+6,73+2,75+9,98+10,01+9,74)	114,32000
3.NP - učebny : 2*(9,09+9,0+9,63+9,8+9,99+9,67)	114,36000
2x choda - schodiště : 2*(4,4+1,0)*2	21,60000

306	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	474,75000	13,99	6 641,75
------------	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 166,00000	166,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 79,00000*0,25	19,75000
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 289,00000	289,00000

307	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	474,75000	44,41	21 083,65
------------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 474,75000	474,75000
--	-----------

35	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	529,63200	19,30	10 221,90
-----------	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 441,36000*1,2	529,63200
--	-----------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	51 448,57
----------------	--	------------------

457	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	47,57810	196,12	9 331,02
------------	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

458	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	95,15620	21,34	2 030,63
------------	--------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810*2

95,15620

455	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,57810	225,38	10 723,15
------------	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

456	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	333,04670	15,27	5 085,62
------------	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810*7

333,04670

459	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,57810	85,37	4 061,74
------------	--------------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/19	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č.19 - Zapravení ostění oken
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	5	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

460	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	380,62480	10,67	4 061,27
------------	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810*8

380,62480

461	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	47,57810	339,55	16 155,14
------------	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

26,27 :

Součet : 47,57810

47,57810